ПРОЕКТ

Срок проведения независимой правовой экспертизы 3 дня

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ

ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации Южского муниципального района от 13.10.2015 г. № 124
В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Финансового отдела администрации Южского муниципального района от 13.10.2015 № 124 "Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Южского муниципального района" следующие изменения:

в приложении 4:

- после строки «03 7 01 23730 Приобретение автомобиля для мобильного обслуживания жителей Южского муниципального района» дополнить строкой следующего содержания:

- «03 7 01 29980 Укрепление материально-технической базы муниципальных учреждений культуры»;
- после строки «04 8 02 81220 Обеспечение реализации мероприятий по благоустройству общественных территорий в рамках реализации мероприятий муниципальных программ» дополнить строками следующего содержания:

- «04 9 00 00000 Подпрограмма "Организация занятости несовершеннолетних в Южском муниципальном районе"»;

- «04 9 01 00000 Основное мероприятие "Организация временной занятости несовершеннолетних в каникулярное время"»;

- «04 9 01 30010 Организация временной занятости несовершеннолетних в каникулярное время»;

- после строки «30 9 00 25360 Выплата вознаграждения за награждение Почетной грамотой Совета Южского муниципального района» дополнить строками следующего содержания:

- «30 9 00 29990 Выплата вознаграждения за награждение Почетной грамотой Совета Южского городского поселения»;

- «30 9 00 30000 Выплата вознаграждения за награждение Почетной грамотой Главы Южского муниципального района»;
- после строки «31 9 00 29960 Возмещение судебных расходов по Определению Палехского районного суда Ивановской области от 18.01.2024 г. по делу № 13а-11/2024» дополнить строкой следующего содержания:

- «31 9 00 29970 Оплата штрафа по постановлению по делу об административном правонарушении должностного лица Управления ФССП по Ивановской области ОСП по Южскому, Палехскому и Пестяковскому районам от 29.09.2023 года, исполнительное производство № 60945/22/37023-ИП от 17.10.2022 г. по АД № 1483/23/37023-АП от 15.09.2023».

2. Главному специалисту по программному обеспечению                  В.В.Жаринову довести настоящий приказ до администратора официального сайта Южского муниципального района Ивановской области www.yuzha.ru.
Заместитель Главы администрации
Южского муниципального района,

начальник Финансового отдела

администрации Южского

муниципального района                                                           Э.А. Ванягина
от                                2024г.

 №